

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL  
Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2,SECT 3  
Localitatea: BUCURESTI  
Denumire pct. lucru: TITAN  
Adresa pct. lucru:  
C.I.F: RO327852  
Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992  
Capital social: 200

Cumparator: DGASPC SECTOR 3  
Nr. ORC / an:  
CIF/CUI: RO16762836  
Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI  
Judet: BUCURESTI  
Contul:  
Banca:

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

25 NOV. 2022

Nr. Intrare: ..... 4875

## Factura

Nr. FBF2165  
Data (ziua, luna, anul) 22/11/2022

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	ACC 200mg x 20cps Lot: MC4320 Cod cas: W57114001	CUT	10.000	29.3578	9	293.58	26.42	32.00	0.00	31/01/2025
2	Algocalmin 1g/2ml sol.inj x 5fi (Zentiv) Lot: 2R01764A Cod cas: W42787003	CUT	5.000	12.0459	9	60.23	5.42	13.13	0.00	31/03/2025
3	Algozone 500mg x 20cp (Labormed) Lot: 494125 Cod cas: W57650001	CUT	5.000	8.6697	9	43.35	3.90	9.45	0.00	31/05/2023
4	Colebil bl Al/PVC-PVDC x 20dr Lot: 03225813 Cod cas: W01521002	CUT	10.000	15.5046	9	155.05	13.95	16.90	0.00	01/03/2024
5	Decasept x 24cp (Amniocen) Lot: 011	CP	10.000	11.8349	9	118.35	10.65	12.90	0.00	31/07/2023
6	Dicarbocalm x 30cp.mast W68437004 Lot: 2R00302A Cod cas: W68437004	CUT	10.000	18.2569	9	182.57	16.43	19.90	0.00	30/04/2024
7	Dulcolax 5mg x 30dr.gastrorez W63950001 Lot: 211019 Cod cas: W63950001	CUT	2.000	22.8440	9	45.69	4.11	24.90	0.00	30/08/2024
8	Dulcolax 5mg x 30dr.gastrorez W63950001 Lot: 211019 Cod cas: W63950001	CUT	1.000	22.8440	9	22.84	2.06	24.90	0.00	31/08/2024
9	Erdomed 300mg x 10cps W63143001 Lot: 1039 Cod cas: W63143001	CUT	10.000	16.8257	9	168.26	15.14	18.34	0.00	30/04/2027
10	FARES Plantusin diabetici sirop	BUC	3.000	27.9817	9	83.95	7.56	30.50	0.00	01/10/2023
11	Fluimucil 2%Pediatric sol.orală x 100ml Lot: 20052506 Cod cas: W53020001	CUT	6.000	13.2477	9	79.49	7.15	14.44	0.00	31/03/2024
12	Fluimucil 2%Pediatric sol.orală x 100ml Lot: 20052644 Cod cas: W53020001	CUT	1.000	13.2477	9	13.25	1.19	14.44	0.00	31/03/2024
13	Fluimucil 2%Pediatric sol.orală x 100ml Lot: 20052645(10) Cod cas: W53020001	CUT	3.000	13.2477	9	39.74	3.58	14.44	0.00	31/03/2024
14	Furazolidon 100mg x 20cp (Terapia) Lot: 07224619 Cod cas: W03253001	CUT	5.000	13.3028	9	66.51	5.99	14.50	0.00	30/06/2027

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp	
15	Loperamid Terapia 2mg x 10cps Lot: 220473 Cod cas: W60111001	CUT	2.000	9.6330	9	19.27	1.73	10.50	0.00	28/02/2025	
16	Loperamid Terapia 2mg x 10cps Lot: 220563 Cod cas: W60111001	CUT	8.000	9.6330	9	77.06	6.94	10.50	0.00	31/03/2025	
17	Metoclopramid 10mg 4bl x 10cp (Terapia) Lot: 03223969 Cod cas: W04254002	CUT	5.000	5.9358	9	29.68	2.67	6.47	0.00	28/02/2026	
18	No-Spa 40mg x 24cp Lot: FV015 Cod cas: W59857002	CUT	5.000	16.0550	9	80.28	7.22	17.50	0.00	01/12/2024	
19	Nurofen Expres Forte 400mg x 20cps (IP) Lot: ML123	buc	10.000	38.5321	9	385.32	34.68	42.00	0.00	30/12/2023	
20	Paracetamol Terapia 500mg x 20cp Lot: 220661 Cod cas: W58370002	CUT	10.000	3.2110	9	32.11	2.89	3.50	0.00	31/03/2025	
21	Parasinus x 20cp -bl.securizat.copii Lot: 9V8D Cod cas: W60739002	CUT	10.000	15.5046	9	155.05	13.95	16.90	0.00	01/02/2024	
22	Triferment 275mg x 30cp.film.grez Lot: 04225974 Cod cas: W59530002	CUT	5.000	17.3394	9	86.70	7.80	18.90	0.00	30/08/2024	
23	Tusocalm 7,5mg/120mg x 20cp Lot: 2430722 Cod cas: W02202002	CUT	10.000	25.5963	9	255.96	23.04	27.90	0.00	31/07/2025	
<b>Total produse cu TVA 9 %</b>						<b>2 494.29</b>	<b>224.47</b>	<b>2 718.75</b>			
1	ABOCA Grintuss adult sirop x 180g Lot: 22G0359	CUT	3.000	41.9328	19	125.80	23.90	49.90	0.00	30/01/2025	
<b>Total produse cu TVA 19 %</b>						<b>125.80</b>	<b>23.90</b>	<b>149.70</b>			
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului .....		<b>Total:</b> <b>din care accize:</b> <b>Total (cu TVA):</b>		2 620.09		248.37				
	SF ANA CNP Buletinul / cartea de identitate seria ..... nr. .... eliberat(a)..... Mijlocul de transport ..... nr. .... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....				0.00		2 868.46		2 868.46		
				Achitat cu: OP							
				Semnatura de primire							

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015